用户中心 无障碍浏览

智能问答

政务公开 办事服务 政民互动 工作动态 信息查询 专题专栏

2023-04-23 14:09 | 北京市体育竞赛管理和国际交流中心 字号： 大 中 小 分享：  打印

关于本网　| 网站声明　| 网站地图　| 建议意见　| 联系我们

联系电话：010-87244833

地址：北京市丰台区光彩北路10号

当前位置:首页 > 工作动态 > 竞体动态

北京全力申办2027年世界田径锦标赛 赛事时隔12年有望重回北京

　　4月22日，中国田径协会在其官方网站发布了《中国田径协会关于2027年世界田径锦标赛申办城市征集结果的公示》，公示中显示，根据《中国田径协会关于公开征

集2027年世界田径锦标赛申办城市的通知》有关要求，中国田径协会已完成2027年世界田径锦标赛申办城市的征集工作，经研究，仅北京市申请并满足征集条件。

　　世界田径锦标赛（IAAF World Championships in Athletics），是世界田径联合会主办的国际性顶级田径赛事，创始于1983年，最初是每四年一届，1991年起改

为每两年一届。北京曾于2015年8月22日至30日在国家体育场（鸟巢）成功举办了第15届田径世锦赛，来自200多个国家和地区的2000多名运动员在47个项目上展开了

激烈竞逐，向全世界展现了一场精彩的田径盛会。

　　目前，北京正在全力以赴投入田径世锦赛的申办工作，期待赛事时隔12年后重回北京，令全世界的目光再次聚焦“双奥之城”。

主办：北京市体育局 承办：北京市体育局综合事务中心  政府网站标识码 : 1100000015 京ICP备05014028号-3  京公网安备 11010602060043号

请输入搜索关键字本站查询

政务微博 政务微信

http://www.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu
javascript:void(0)
http://tyj.beijing.gov.cn/jj/
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/zfxxgk_/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/bsfw/xzbsfw/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzcy/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzdt84/zwdt/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/xxcx/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/ztzl/ztdh/index.html
javascript:doZoom(20)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(12)
javascript:print()
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08BE0BCE6DF403AEE053012819AC0F6F
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gybw/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/wzsm/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/wzdt97/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzcy/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/jgzz17/lxfs/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/bjsports_page_key/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/bjsports_page_key/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzdt84/zwdt/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzdt84/jtdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010602060043
javascript:;